
 

OBEC KUNICE Tel.: 323 664 162; 323 665 463 

Na Návs i 92,  251 63 Kunice  info@kunice.cz; www.kunice.cz 

 

   

 

IČO: 00240401  Stránka 1 z 2 

ID schránky: kbdaqd7   

č.ú.:6720201/0100   

 

 

Výpis z 15. zasedání zastupitelstva obce Kunice ze dne 29. června 
2020 

Závěrečný účet obce Kunice za rok 2019 

- Proběhl audit se závěrem: “Při přezkoumání hospodaření obce Kunice za 
období od 1.1.2019 do 31.12.2019 nebyly zjištěny významné chyby a 
nedostatky“ a „Rizika s dopadem na hospodaření obce Kunice v 
budoucnosti nebyla zjištěna“ 

- ZO schvaluje Usnesení 15/1/20: závěrečný účet obce Kunice 

Smlouva s městem Říčany - příspěvek na žáka 

- projednání žádosti města Říčany o poskytnutí individuální dotace  
- ZO schvaluje Usnesení 15/2/20 – poskytnutí individuální dotace na žáka se 

speciálními vzdělávacími potřebami pro výuku ve 4. Základní škole 
Nerudova, Říčany 

Konkurzní řízení – ředitel/ka MŠ Jaruška 

- Konkurzní řízení vypsáno a uskutečněno 
- Přihlásila se 1 uchazečka 
- Konkurzní komise kandidátku NEdoporučila; nebude jmenována 

Rozpočtové opatření – náklady Kovid 19, snížení příjmů 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům  
- ZO schvaluje Usnesení 15/3/2020: RO 4/2020 + prominutí stočného za 2. 

a 3. čtvrtletí 2020 

Obecní Úřad 

a. pronájem pozemku p.č. 587/119 

- ZO schvaluje Usnesení 15/4/2020: záměr pronájmu pozemku p.č. 587/119, 
k.ú. Dolní Lomnice u Kunic 

b. info –výstavba chodníků do Strančic 

- oproti původním předpokladům je stavba ve skluzu (zejména se zpozdila 
výroba šachet + aktuální meteorologická situace) 

- pokládka živice na aktuálně uzavřeném úseku 22.-25.7. 



 OBEC KUNICE  

 Na Návs i 92,  251 63 Kunice 
 

 

  Stránka 2 z 2 

 

- úplná uzavírka silnice do Strančic se odsouvá na přelom července/srpna 
- od 1/9 bude již v uzavřeném úseku jezdit autobus 

c. rekonstrukce a přístavby MŠ Jaruška, dodatek č.1 

- projednána žádost zhotovitele akce „Rekonstrukce a přístavba MŠ 
Jaruška, Kunice na projednání dodatku č.1 ke SOD 

- ZO schvaluje Usnesení 15/5/2020: dodatek č.1 ke SOD akce 
„Rekonstrukce a přístavba MŠ Jaruška, Kunice“ 

d. info – dopravní režimy o prázdninách – Kunice i Dolní Lomnice 

- Kunice: pokryto bodem 6b 

- Lomnice: dle informací vyvěšených na webových stránkách obce. Bude 
probíhat na etapy tak, aby byla zajištěna základní dopravní obslužnost 

e. prodej části pozemku p.č. 500/1 

- Projednána žádost Spolku pro obnovu Kunického lesa na odkoupení 1/3 
podílu vlastnictví pozemku p.č. 500/1, k.ú. Dolní Lomnice u Kunic 

- Posouzení žádosti se odkládá. Bude svolána pracovní schůzka se 
Spolkem za účelem projednání dalších detailů a otázek, které zazněly. 

1. Veřejná rozprava 

 Pan Šíma informoval o vydání stavebního povolení na protihlukovou stěnu 
na D1 

 Pan Šíma informoval o projektu osázení budoucího obecního parku ve 
Vidovicích zelení 

 Žádost přeprogramovat světelnou signalizaci na křižovatce Kunická x U 
Dálnice – K Bytovkám. Zařídí pan Hirsch 

 Dotaz na termíny možného zprovoznění V+K, zodpovězeno 

 Dotaz na algoritmus kalkulace stočného, zodpovězeno 

 Dotaz na možnost řešit přístup do lesa v Horní Lomnici historickou cestou 
na pozemku p. Deyla. Řeší spolek Lomice, výhled je pesimistický 

 Podnět na potřebu opravit pachové patníky kolem komunikace Kunice – 
Lomnice. Obec bude informovat Myslivecké sdružení a KSÚS. Zařídí pan 
Šíma 

 Pan Hirsch se dotázal na vývoj ve věci bývalé hospody U Fousků – žádost 
je na stavebním úřadě 

 Znovu dotaz na realizaci hřiště pro dorost. Na starosti to má paní 
Chramostová. Odhadované náklady se pohybují ve statisících. Návrh bude 
předložen Zastupitelstvu Obce k projednání. 

 
 
 


